
BLIV EN DEL AF
HJERTENETVÆRKET 

Sammen gør vi en forskel!
Bliv partner hos Volleyball Danmark og åben døren til en verden af
fantastiske og nærværende oplevelser. Samtidig får din virksomhed
en hel sportsgren som sin ambassadør!

Volleyball Danmark støtter Julemærkehjemmene 
sammen med vores partnere



Bliv en del af Hjertenetværket for Julemærkehjemmene sammen med Volleyball
Danmark og gør en forskel for børn og unge der har det svært, ved at give dem nogle
gode oplevelser der skaber højt humør, grin og røde kinder! I en tid, hvor netværk spiller
en stadig større rolle, er vi stolte af at tilbyde virksomheder muligheden for at blive en del
af et fællesskab der gør en forskel for børn og unge i Danmark. Sammen med Volleyball
Danmark og vores værdsatte partnere har vi skabt et unikt forum, hvor bæredygtige
forretningsprincipper møder hjertevarme handlinger. 

Et partnerskab der styrker jeres brand
Ved at blive en del af dette netværk får virksomheder mulighed for at styrke deres brand
gennem det meningsfulde samarbejde, der har en positiv indvirkning på samfundet.
Gennem aktiviteter med børnene iværksat og faciliteret af Volleyball Danmark, støtter I
børn og unges trivsel og udvikling i Danmark. Dyk ned i et netværk, der ikke kun handler
om forbindelser, men også om hjertevarme og samfundsmæssig indflydelse. Vi brænder  
for at skabe en positiv forandring i børn og unges liv, og vi har derfor forenet vores
passion med erhvervspartnere i et initiativ kaldet "Hjertenetværket".

Sammen med Julemærkehjemmene, arbejder vi for at hjælpe børn ud af ensomhed,
mobning og mistrivsel. Bliv en del af Hjertenetværket og lad os sammen skabe en lysere
fremtid for børn i Danmark. Lad os vise, at virksomheders engagement kan være en
kraftfuld drivkraft for positiv udvikling og håb.

Mulighederne for jer!
For din virksomhed betyder det, at alle dine medarbejdere kan få adgang til et unikt og
givende netværk, hvor man ikke behøver at vide noget om Volleyball eller andre emner –
“Hjertenetværket” er lavet til dig der vil forbinde mennesker, afdelinger og nemt kunne
teambuilde dine kollegaer, og samtidig være til stede sammen med potentielle
forretningsrelationer. Volleyball Danmark inviterer jeres virksomhed og medarbejdere til
at deltage i en sjov dag, sammen med børnene på Julemærkehjemmene rundt omkring i
landet. Du kan derfor altid finde en aktivitet der finder sted i nærheden af jer! 

HJERTENETVÆRKET 
MED VOLLEYBALL DANMARK

"Jeg synes det har været enormt givende at være med til et arrangement, hvor
man også fokuserer lidt på de bløde ting, børn og unge mennesker der måske

tidligere, måske til dagligt har nogle ting, de går og kæmper med. Også har man
det her koncept, “Hjertenetværket”, hvor man kan være med til at give dem noget
selvtillid, give dem noget tro på sig selv, og simpelthen være med til at bidrage til
at de får en bedre fremtid" - Martin Filtenborg, Channel Acount Manager, EPSON

Danmark partner i Hjertenetværket



Bliv en del af Hjertenetværket

ER DU KLAR TIL
AT GØRE EN
FORSKEL?

Bliv en vigtig del af vores Hjertenetværk
og gør en forskel! Med et partnerskab
tilbyder vi en unik mulighed for at styrke
både din virksomhed og vores
fællesskab. For kun 10.000 kr. bliver du
en del af vores mission om at støtte
børn og unges trivsel.

Men det stopper ikke der! Volleyball
Danmark giver yderligere 10 kr. for hver
tilskuer til A-landskampe. Vi donerer til
vores hjertelige formål og arrangerer
samtidig spændende volleyball-
begivenheder for vores partnere og
børnene på alle Julemærkehjemmene i
Danmark. Det er ikke bare sport - det er
en handling med hjertet, der skaber lys
og glæde i børnenes liv. Gør en forskel
med os i dag!


